
Komunikat prasowy 

z posiedzenia KRRiT 5 kwietnia 2006 roku 

 

Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji na posiedzeniu 5 kwietnia 2006 roku przyjęła 
projekt opracowania pt. „Działalność KRRiT w zakresie wprowadzania naziemnej telewizji 
cyfrowej w Polsce”. Opracowanie jest dostępne na stronach internetowych KRRiT. 

Ponadto KRRiT zajmowała się sprawami koncesyjnymi oraz sprawami dotyczącymi 
finansowania mediów publicznych z opłat abonamentowych.  

Wśród spraw koncesyjnych m.in. KRRiT podjęła m.in. uchwałę o w sprawie rozsze-
rzenia koncesji dla Radia WEEKEND Sp.z o.o. na okres do czasu wygaśnięcia koncesji 
wskazanej we wniosku, na rozpowszechnianie programu radiowego zasięgu lokalnym i o cha-
rakterze uniwersalnym rozpowszechnianego za pomocą stacji nadawczej Kościerzyna. 
Pozostałe uchwały dotyczyły zmiany nazwy udziałowca, cofnięcia koncesji spółce ANTENA 
2, zmiany pkt. XII koncesji dla spółki TVN (program TVN MED). 

Omówiono projekt zapisów koncesyjnych, w części programowej, dla programów o 
zasięgu lokalnym, regionalnym i ponadregionalnym, a także na program o charakterze 
wyspecjalizowanym społeczno-religijnym. 

KRRiT dyskutowała także o przedstawionych na posiedzeniu informacjach dotyczą-
cych sposobu wykorzystania środków publicznych przyznanych spółkom radiofonii i telewizji 
publicznej oraz realizacji wpływów abonamentowych i pozaabonamentowych w 2005 roku. 
KRRiT odbyła wstępną dyskusję nt. stanowiska dotyczącego wystąpienia prezesa zarządu 
Spółki TVP S.A. w związku z  rozporządzeniem KRRiT z 20 września 2005 roku w sprawie 
prowadzenia przez nadawcę ewidencji czasu nadawania audycji wytworzonych pierwotnie w 
języku polskim, audycji europejskich i audycji europejskich wytworzonych przez producen-
tów niezależnych oraz czasu jej przechowywania. 

Ponadto KRRiT jednogłośnie przyjęła komunikat w sprawie uprawnień Krajowej 
Rady Radiofonii i Telewizji po wejściu w życie wyroku z dnia 23 marca 2006 roku Trybunału 
Konstytucyjnego. Treść komunikatu została zamieszczona na stronach internetowych KRRiT.  

 

 

Jarosław Firlej 

Wicedyrektor Departamentu Prezydialnego 


